
早いもので、年末のご挨拶をさせて頂く時期となりました。

本年も大変お世話になりました。心より厚く御礼申し上げます。

来年も職員一同、皆さまにご満足頂けるサービスを心がける所存ですので、

より一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

向寒の折から、お体を大切に、どうぞ良いお年をお迎えください。

2階・3階合同運動会を開

催しました‼久しぶりに

大きく体を動かし気持ち

がよかったですね。

2階が勝利‼

おめでとうございます‼

フロア内の装飾もクリスマス仕様になりました。

応援合戦では、踊りを

披露♪

クリスマスの装飾はご入所者様に好評です！


